Obsah

Slovo uvodem
O cestovatelstvi
Pacitovy cesty - stary kontinent
Pacltovy cesty - Novy svét
Pacltovy cesty - Australie a Asie
Pacltovy cesty - jizni Afrika
Konec Zivotni etapy
Osobnost Cerka Pacita
Zavérem
PFilohy
Seznam lodnich cest Cerka Paclta
Basefi o Cefiku Pacltovi
Prameny a literatura

O autorovi

23
29
44
59
24
26
92
94
94
95
96
99



